
ZARZĄDZENIE Nr 45/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia organizacji jubileuszy dotyczących  

100-lecia urodzin dla mieszkańców Konina 

 

 

Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dla mieszkańców Konina nagrodę uznaniową w wysokości 2000 zł. 

netto, dyplom, wiązankę kwiatów dla każdego Jubilata obchodzącego 100-lecie 

urodzin. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Kierownikowi Urzędu 

Stanu Cywilnego. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 141/V/2008 z dnia 11.09.2008 r. w sprawie ustalenia 

organizacji jubileuszy dotyczących 100-lecia urodzin oraz kolejnych uroczystości 

urodzinowych dla mieszkańców Konina. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 


